
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 57871707

Data
publicarii 11.06.21

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ: 560,08 RON - 560,08 RON

Descriere: 1 PROIECTOR LED 20W BUC 4 29.41 lei 117.65 lei 2 FOTOCELULA BUC 1 63.03 lei 63.03 lei 3 CABLU MYYM 2*1.5 ML 30 2.18 lei 65.55 lei 4 DIBLU 8*60 BUC 12 0.42 lei 5.04 lei 5 BANDA IZOLIERA 20ML BUC 1 2.94 lei 2.94 lei 6 CLEMA PE SIR 4MM BUC 1 5.04 lei 5.04 lei 7 ULEI AMESTEC 2T STHIL L 2 37.82 lei 75.63 lei 8 FIR MOTOCOASA 3MM ROLA 163 M+ROLA 56 M ROL 1 189.08 lei 189.08 lei 9 TUB TERMOCONTRACTIBIL SRH 22-6 BUC 1 21.01 lei 21.01 lei 10 TUB TERMOCONTRACTIBIL 20MM BUC 1 8.40 lei 8.40 lei 11 Mufa conector cablu aluminiu 25 mm buc 4 1.68 lei 6.72 lei 560.08 lei
